Астраханская область Харабалинский район
Муниципальное образование «Михайловский  сельсовет»»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 159

от 20.11.2013г.
с.Михайловка

Об отмене
Решения Совета МО
«Михайловский сельсовет»
от 31.08.2010г. № 40

 В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством,  Совет муниципального образования «Михайловский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.Решение Совета МО «Михайловский сельсовет» от 31.08.2010.года № 40 «Об утверждении  Соглашения о передаче осуществления части полномочий  органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района» считать  утратившим силу.
2. Обнародовать  настоящее Решение   в  соответствии  с Положением  «О порядке  ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Михайловский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов).
3. Решение  вступает  в  силу со  дня  его  официального  обнародования.

Председатель Совета МО «Михайловский сельсовет»
 Глава  МО  «Михайловский  сельсовет»                                             С.Ф.Полянский